
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   344 21/12/12

IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO HARDWARE UFFICIO DI SEGRETERIA.        
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



RESPONSABILE 1° SETTORE

Richiamato l'art 191  del  D.Lgs.  18/08/2000  n° 267  (TUEL)
Visto che si  rende necessario dotare l'Ufficio protocollo di nuovo hardware 
atteso l'imminente avvio delle nuove procedure Halley di gestione dei flussi  
documentali;
che a seguito di indagine di mercato si è determinato di acquistare il seguente 
hardware dalla ditta Computer Maint da Mercogliano, giusto preventivo in atti, 
per complessivi € 1.230,00, IVA compresa, ritenuto congruo dal Responsabile 
di procedimento:
n° 1 Pc Acer Verition X con processore i5, 3 Ghz a 64 bit con 4 Gb di ram, hd 
500 Gb – Trascend modello TS64GSJC10K DA 64 Gb -usb 2,0,
n° 1 monitor Asus  led 20“ multimediale,
n° 1 scanner documentale Canon DR-2010c;
Richiamato il  vigente regolamento per la esecuzione dei lavori,  forniture e 
servizi in economia approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 
18/2009;
Rilevata l'opportunità di provvedere;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 
Maggio 2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi di cui in premessa,  sui seguenti capitoli di spesa 
del  bilancio  2012,  ai  sensi  dell'art  191   del   D.Lgs.   18/08/2000   n°  267 
(TUEL), le somme qui appresso indicate:
Cap. 564/7  € 400,00,   Cap. 582/7 € 400,00 e Cap. 616/7 € 430,00
Di  affidare la  fornitura  ed  installazione  del  predetto  hardware  alla  ditta 
Computer Maint  di Silvio Santulli da Mercogliano
Di  trasmettere  il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell'art.  183  del  D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

08/01/13

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


